

KS Rostrup Holding ApS
Stenstrup Byvej 26
9500 Hobro
CVR-nr. 28511817

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Rostrup Holding ApS
Stenstrup Byvej 26
9500 Hobro

CVR-nr.: 28511817

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede aktier samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 342 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(15.138)	(9.292)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		300.800	451.200
Andre finansielle indtægter		68.820	50.575
Andre finansielle omkostninger		(272)	(76)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		354.210	492.407
Skat af ordinært resultat	1	(12.615)	(9.704)
Årets resultat		<u>341.595</u>	<u>482.703</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	150.000
Overført resultat		240.395	332.703
		<u>341.595</u>	<u>482.703</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.505	220.505
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>220.505</u>	<u>220.505</u>
Anlægsaktiver		<u>220.505</u>	<u>220.505</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	771
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	31.902
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.235.808	680.246
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.235.808</u>	<u>680.246</u>
Likvide beholdninger		<u>41.202</u>	<u>368.837</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.277.010</u>	<u>1.081.756</u>
Aktiver		<u>1.497.515</u>	<u>1.302.261</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.248.686	1.008.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	150.000
Egenkapital		<u>1.474.886</u>	<u>1.283.291</u>
Skyldig selskabsskat		12.615	6.188
Anden gæld		10.014	12.782
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.629</u>	<u>18.970</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.629</u>	<u>18.970</u>
Passiver		<u><u>1.497.515</u></u>	<u><u>1.302.261</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.008.291	150.000	1.283.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	240.395	101.200	341.595
Egenkapital ultimo	125.000	1.248.686	101.200	1.474.886

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.615	6.504
Ændring af udskudt skat	0	3.200
	12.615	9.704

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	220.505
Kostpris ultimo	220.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	220.505

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse i løbet af regnskabsåret består af tilgodehavende hos selskabets hovedanpartshaver. Mellemværendet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af renten ved forsinket betaling tillagt 2%, i alt 10%. Forrentningen svarer således til 10,2% p.a.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.